PAGE
2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2018г.                                                                                                              №63
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 31.07.2012г. №253

В связи с изменением структуры администрации Бирюсинского городского поселения  и порядка  награждения, руководствуясь ст.ст. 33, 45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,  администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,
П О С Т А Н О В Л ЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 31.07.2012г. №253 «Об утверждении Положения о Почетной Грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» Об утверждении Положения о Пахвальной грамоте и Похвальном листе главы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»:
1.1. В разделе 3
 пункт 3.5 изложить в следующей редакции: «3.5. Оформление Почетной Грамоты, Благодарности и Благодарственного письма награжденных осуществляется отделом по финансово – экономическим и организационным вопросом администрации Бирюсинского городского поселения и помощником главы Бирюсинского городского поселения».
1.2. В разделе 4

пункт 4.1. изложить в следующей редакции: «4.1. Вручение Почетной грамоты гражданину (работнику) сопровождается вручением памятного подарка в размере до 1500 рублей».
2. Настоящее постановление опубликовать в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.
Глава администрации

Бирюсинского городского поселения                                                А.В. Ковпинец